et contentis intercessit predicta ac inscriptioni eius reformationis non completa completa  
 Cuius existens memoratus Illustris et Magnificus Castellanus Legationis Suis cum po.  
 Denis ad instantiam predicti Illustris et Magnifici Joannis a Piskowen kate Die.  
 Leopoldi Castellani Voivieni eius. Insuper ad officium Castellani Capitalis Brevi  
 Suis Castellani Capitalis Varsoviensis ad quod prius ex praemissis utabatur extensio.  
 castro Suprasensis quo ad respondendum spectat mediante semper in primo cita.  
 brevis termino tanquam peremptorio sicut in superius respondere danna pra.  
 tanta Persona bene inscriptioni praesenti Reformationis in toto etatis fuerit ac  
 omne iudicium pati debet et tenetur leg uti uti. Insuper ad eadem omnia  
 inscribit et obligat Illius terminum primum peremptorium et alios omnes exinde  
 consequens causa eius deo amicos semper peremptorios vera infirmitate p. maximi  
 norantate successione legatione inter vel extra Regnum senatus militum ad munimenta  
 et quicquid vel alia quibusvis debitoribus et legibus impedimentis non differendo  
 ad quicquid non ultra primum terminum officii praesentis Castellani Capitalis Brevi  
 Varsoviensis delationem sibi non recipiendo. Nullas motiones appellaciones protestati  
 ones et eorum processiones faciendo. Ac praemissa omnia p. simplibus vel  
 triplicibus quasvis suspensionibus fatalis iuris praescriptione Denis le No. con.  
 missiones et alia quibusvis iuris remediis et facti defensis non subterfugiendo nec mo.  
 do quous evadendo. Haec duo praesentia personali requisitione ad praesentia omnia  
 mandant.

915

# Grochowski Humnickiemu Retrocedit.

Ex copia

Coram officio et Actis praesentis Castellani Capitalis Cracovien. posth. compa.  
 Denis Henricus Olbradus a Grochowie Grochowski Suis mente et cu  
 re existens a Denis districtibus iuribus et iudiciis suis quibus in  
 prius et competens nullendo Praesentis vero Castellani Capitalis Cracovien.  
 ditoni quo vel actu praesentem attinet. Et cum successione  
 gati omnibus totaliter et plenarie in corpore et in re  
 voce publica ac per expressum nominavit. Quia ipse de  
 suo videlicet de inscriptione Castellani Capitalis Cracovien.

916 per Senesios Paulum de Boberstyn Gtoski et Agnesam de Bisehi Cuius-  
bonis coniuges Senesios Joanni Humnicki super summas Quingentorum florid  
polon vapor bonis suis hereditariis videlicet predio certo cum curia et edificii-  
cui atqz agris hortis et pomariis atqz pratis certis in bonis villa Sasionow  
in districtu Lanocet' consensu modo obligatoris facta et recognita per eundem  
viro Senesiosum Humnicki sibi recognoscenti cessante et transfusa Nec non de  
interiis certo circa inscriptionem eandem et ratione bonorum comunem  
inter eosdem Humnicki ab una et Chryzostasio coniuges prefatos parte ab  
altera confectis conscriptis et subscriptis Actis pastor' Lanocet' roboratis Tum et  
de aliis quibusvis interioris Inventariis et comunem oblationibus in rem suis se  
cognoscenti quavis modo venient et se se ad dicta bona villa Sasionow referent  
viro in tenore de predictis latioribus Tum de summa prefata Quingentorum  
florid polon bonis summas eadem oneratis cum omni predictis forme iure domini  
et proprietate Inscriptionis predictis conditionibus punctis clausulis articulis  
valis ligamentis ac rebus qntis univrsis tamne predictis et bonorum summas  
eade oneratis utilitatibus fructibus p'one sibus redditibus emolumentis  
oblationibus cum parta bonorum comunem iurione et evictione ac pacifica  
per se recognoscentem in huiusmodi condempnata possessione nibilo ex predictis  
iuris domini proprietatis ac Quibusvis competendis et prerogatiis pro se  
recognoscente suisqz descendibus aut ipso p'one aut descendibus suis  
pred' venim per prefata bona summas predictas omnia p'one concessione  
ipsomet recognoscentem tenent habuit et possidebat ipsorum conuenienter ac  
dem veniebant Tam ex nunc et defacto predicto Senesios Joanni Humnicki  
eiusqz posteris (accepta ab ipso pro predictis omnibus plenaria et sufficienti  
tione) retrocessit et concessione p'one p'one concedit et concessione  
quibus bonis summas predictas omnia p'one concessione et vi  
ex nunc et defacto scriptis Senesios Albertus Gredowski  
dem Senesios Joanni Humnicki possessione sua et eius poste-  
riorem inuisionem et actualem pacificam possessionem  
remansu competentem et Nobles duos die ipsorum

volunt

vobis officio accepto. Car ipsius Senensis Humnicki cessionarius suus  
et eius posteris hoc idem ius cessum summam bonam summam eadem onerata  
presumpta omnia presentis iura cessum tenendi habendi et possidendi illis quiete et  
pacifice et sine molestia eadem ad suos suos et duorum successorum quosvis bene placitum  
libere et effectualiter convertendi prefati iuris originalis ea omnia latius in  
se complectens presentis cessum et transfusi vigore Debetis et tenebitis memoratis  
recognoscens Senensis Albertus Duchowski prout de ac duos successores in et super  
bonis suis quibus omnibus ac damnis pecuniariis quibusvis scriptis Senensis baroni  
Humnicki cessionarius et eius posteris inscribit et obligat presentem ipsum et eius  
successores in dictis bonis presentibus omnibus presentem condicens et ratione eandem  
bonorum ab omni et quavis imperfectione involuam quorumcumque personarum cuiusvis  
conditionis status et sexus existentium ex persona et occasione sui ipsius  
suumque successorum tantummodo et non alia exoneranda In omni iudicio et officio  
Regni toties quoties opus fuerit tunc defendere eunius intercedere et libere  
in indemnitate cum posteris reddere. Nec non hoc idem ius bona summam pres  
umpta omnia presentis retrocessa ex persona et occasione cuiusvis personarum  
factis et faciendis tum etiam a quibusvis utrobis in eadem scripta cessum  
ex occasione sui ipsius et ipsius huius denique et per huius profructu  
ris quibusvis in quovis puncto et gradu iuris dependens et in quovis iudicio  
et officio Regni obtentis et obtinendis ac super presentibus retrocessis perfru  
ctis et percipiendis exoneranda et libere mundis et libere semper facere actionem  
in compensationem prefatam eorum officio presentis admissam in fundo bonorum pres  
entium presentis abscissionem cum per administrationem et libere offeose regi  
stris non denegare imo debetis et tenebitis eandem libere et effectualiter  
dare et admittere datam et admissam eadem possessionem et omnem fructum pres  
entium quovis modo tum per se quam per suos quosvis debitas et subordi  
natas personas non impedire nec retinere ipsorum cessionarii suam et eius  
posteris in presentibus omnibus nullo modo iniuriam ita ut hoc idem ius cessum  
et bona presentibus omnibus presentem condicens idem cessionarius suis et posteris

910 quiete et pacifice presentis inscriptionis testimonio a jure tenere habent et  
prospicere queat. Idem autem audio Summus Ruzhentorum flos polae per eun-  
dem recognoscitur Generosum Albertum Endowski suae eius potens suprascri-  
pto Generoso Joanni Humnicki iustionarii duo aut illius successoribus ob  
non completionem praedictorum omnium et singulorum tam in parte quam in to-  
to totas justas opus fuerit ad solvendum succumbendo. Quod quo quidem  
valde modo praedicto ad solvendum succumbit ac se aliqua principali ex  
praedictis non completa complenda. Quibus existens memoratus recognoscitur  
Generosus Truchowski suae non successoribus ad instantiam praedicti Gene-  
rosi Humnicki suae eius postoritur ad officium praedicti Castri Capitani  
Praemissorum Examine supra superscripto quo ad respondendum spectat mediante  
Semper in primo Praedictis termino tanquam peremptorio stare iuri parum et  
spiciliter valium praedictum huius inscriptioni praedicti satisficere ac omne  
iudicium parti debet et tenebitur deo ac ius successoribus ad eadem omnia  
vincit et obligat. Illam terminum prima peremptorium et alia omnia  
simile consequentia causa eiusdem termino semper peremptoria vera infirmi-  
tate pro maiori minorantitate successorum legatione intra vel extra Re-  
giam senatus militari ad munimenta ad Curiam vel alia quibusvis  
dilatationibus et legitimis impediementis non differendo ad quietationem  
ultra proximos terminos officii praedicti Castri Praemissorum delatoro-  
rum sibi non recipiendo. Nullasque motiones appellationes protesta-  
tiones eorum prosecutiones faciendas ac praedicta omnia peris  
simplicibus vel triplicibus evadentibus suspensivibus fatalis iuris praedi-  
cane. Deinde in bello conventionem et alia quibusvis iuris remediis et fa-  
cti defensor non subterfugendo nec modo quavis evadendo. Haec tua praedicti  
personali recognitione aut praedicta omnia mediante.